
UCHWAŁA  NR  857/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności 

uczniów drogą do sukcesu”,  w części 3 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku                  

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 782/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, wybiera się jako najkorzystniejszą w części 3 zamówienia na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu, adres: ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, komisja 

przetargowa powołana uchwałą Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania w części 3 zamówienia: 

1) poprawiła omyłki w ofercie złożonej przez Silog Dystrybucja SP. Z O.O. SP.K.;  

2) po odrzuceniu uchwałą Nr 844/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 września 2023 r. 

oferty złożonej przez Wykonawcę: Pana Dariusza Kempistego, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Dariusz Kempisty Splendore, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. Słoneczna 2, 05-270 Marki, dokonała badania i oceny niepodlegających 

odrzuceniu ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pan Dariusz Kempisty 

DARIUSZ KEMPISTY 

SPLENDORE 

ul. Słoneczna 2 

05-270 Marki 

   

  

 

 

 

26 744,00     --------------- brak 

Oferta odrzucona uchwałą 

nr 383/2023 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z 

07.09.2023 r. na podst. art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. c) 

ustawy Pzp. 

Pan Marcin Puźniak  

Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19,  58-405 Krzeszów 

 

 

 

32 078,40     

            

53,10     

                      

1 rok      

                      

40,00     

         

93,10     

Silog Dystrybucja SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Wiertnicza 149, 02-952 

Warszawa 

  

 

32 800,00     

            

51,93     

 

 

1 rok      

                      

40,00     

         

91,93     

Pan Daniel Więcek  

P. H. Progress Daniel Więcek 

ul. Wrocławska 43, 62-300 

Września 

   

 

 

32 200,00     

            

52,90     

 

 

 

1 rok      

                      

40,00     

         

92,90     

Przedsiębiorstwo Handlowe 

KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16, 52-019 

Wrocław 

   

 

 

28 388,40     

            

60,00     

 

 

 

1 rok      

                      

40,00      100,00     

Pani Natalia Nitra 

NitraMed Natalia Nitra 

ul. św. Mikołaja 21-29 lok 1 A 

50-128 Wrocław 

  

 

 

 33 173,10     

            

51,35     

 

 

 

1 rok      

                      

40,00     

         

91,35     

 

3) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w części 3 zamówienia, do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one 

brak podstaw do wykluczenia; 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 3 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, adres: 

ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław; 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia 

pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, 

w części 3 zamówienia, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp.                  

z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław,  należało uznać za 

najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

  


